



Center for Kultur og Fritid

Tid: 7. april 2022

Sted: FDF Tranegildes hus

Deltagere:

Daniel Myjak, FDF Tranegilde

Dan Harboe, FDF Tranegilde

Sümeyye Kütük, Center for Kultur og Fritid

Amalie Sejersdahl, Center for Kultur og Fritid

**Sagsbehandler:**

Amalie Sejersdahl Mikkelsen

Telefon: 43577575

Email: amami@ishoj.dk

**Journal eller CPR-nummer:**

82.25.00-A00-1-22

08-04-2022

## Møde med FDF Tranegilde om scenarier for fordeling af pavillonen og klubhuset beliggende på Vejlebrovej 125

FDF Tranegilde har ansøgt om at bruge klubhuset på Vejlebrovej 125 de dage, hvor FDF Ishøj ikke bruger det. Det har de gjort, da de er i stor pladsmangel i deres hus. De er omkring 33 børn under 12 år og otte voksne til børnemøder om torsdagen. Fra 7. maj begynder de at udvide deres aktiviteter med Familie FDF, hvor familier med børn mellem 2-5 år kan komme i weekenderne.

De har på nuværende tidspunkt også sikkerhedsrummet under kirken. Dette sted kan de dog ikke bruge i tidsrummet 17-18.30, da kirken bruger det. Der er ligeledes ingen arealer udenfor og ingen udluftning, hvilket kun gør det egnet til møder og ikke kan rumme spejderaktiviteter.

Daniel Myjak fortæller, at forældre er begyndt at holde deres børn hjemme fra spejder, hvis vejret er dårligt, da de ikke har lyst til at sende deres børn afsted, når de ikke har plads til alle børnene.

De gør det klart, at de har akut brug for pladsen, da de er nervøse for at miste børn under disse forhold.

FDF Tranegilde ønsker, at scenarie 2 bliver sat i gang med to forbehold:

1. At de også kan bruge klubhuset søndage, hvor de nu har Familie FDF.
2. At de kan bruge klubhuset i weekender, når de holder deres fire årlige weekendlejre.

FDF Tranegilde foreslår en online kalender, hvor de kan skrive weekendlejre og andre aktiviteter ind, så det er klart for begge foreninger, hvornår der er aktiviteter.

FDF Tranegilde er indforstået med, at der skal laves en husorden for brug af klubhuset. Ligeledes at de ikke kan opbevare mange ting i klubhuset.

Amalie Sejersdahl Mikkelsen  
Fritids- og foreningskonsulent

